[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2020 года                                                                  № 117

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 12.01.2017г. № 6 «О создании комиссии, уполномоченной осуществлять оценку доходов и стоимости имущества для признания граждан, нуждающихся в жилых помещениях малоимущими, в целях постановки их на учет и распределение жилой площади муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 12.01.2017г. № 6 «О создании комиссии, уполномоченной осуществлять оценку доходов и стоимости имущества для признания граждан, нуждающихся в жилых помещениях малоимущими, в целях постановки их на учет и распределение жилой площади муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» следующее изменение:
Приложение 1 читать в новой редакции (приложение).
2. Разместить данное постановление на сайте муниципального образования Киреевский район в подразделе муниципального образования город Липки Киреевского района.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района                                   Н.Л. Герасименко

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района
        от  28.12.2020г.  №117

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района
от 12.01.2017г. № 6

Комиссия,
 уполномоченная осуществлять оценку доходов и стоимости имущества для признания граждан, нуждающихся в жилых помещениях малоимущими, в целях их постановки на учет и распределения жилой площади муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

Председатель комиссии:
	Синих Марина Юрьевна

Секретарь комиссии:
	- заместитель главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, председатель комиссии;

	Синявина Елена Андреевна
	- старший инспектор сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Дуничева Марина Константиновна
	-начальник сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;

	Мирзоева Елена Николаевна
	– начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;

	Сарвилина Ирина Георгиевна
	- начальник сектора имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района.

____________________________________